

## **PRESS NOTE**

Today 12-08-2021, Special Court, Chennai pronounced judgment as Conviction of 1 year Rigorous Imprisonment and fine of Rs.1,000/- for bribe demand and 2 years Rigorous Imprisonment and fine of Rs. 1,000/- for receiving the bribe, both the sentences to run concurrently in CC.No. 8/12, (RC No. 25/11/LB/CC-III), u/s. u/s. 7 and 13(2) r/w 13(1)(d) of PC Act 1988 against Tr.Sankaran, A.E., Corporation of Chennai. Thiru.Sankaran, was trapped by the Vigilance & Anti – Corruption, Chennai on 01.02.2011 for demand and acceptance of Rs. 2,000/- from the complainant for allowing building construction.

### **பத்திரிக்கைச் செய்தி**

இன்று 12.08.2021 ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சென்னை சம்பந்தப்பட்ட ஊழல் வழக்கில் CC.No. 8/12, (RC No. 25/11/LB/CC-III), u/s. u/s. 7 and 13(2) r/w 13(1)(d) of PC Act 1988 வழக்கில் குற்றவாளி திரு.சங்கரன், உதவி பொறியாளர், சென்னை மாநகராட்சி என்பவருக்கு லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு ஒரு வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் லஞ்சத்தை பெற்றதற்கு 2 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ஏக காலத்தில் அனுபவிக்க தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது, மேலும் இரண்டு குற்றத்திற்கும் தலா ரூ.1,000/- அபராதமும் விதிக்கப்பட்டது. திரு.சங்கரன், புகார்தாரரிடம் கட்டிட கட்டுமானத்தை அனுமதிப்பதற்காக ரூ.2,000/- லஞ்சமாக கேட்டு பெற்றபோது 01.02.2011 அன்று ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.